

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelská 9 821 04 Bratislava		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ Mestská časť Košice-Košická Nová Ves	
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474 Fax +421244454115 Web www.lamitec.sk		Mliečna 1 040 14 Košická Nová Ves	
Dátum vystavenia 23.08.2021 Dátum dodania 23.08.2021 Dátum splatnosti 06.09.2021 Variabilný symbol 21050277		Číslo odberateľa 48648 IČO 00690996 IČ DPH SK- DIČ 2020761556	
Spôsob platby Bankový prevod			

Položky dodacieho listu č.: SKVDP21086654	Dodacia adresa
Číslo objednávky OBPJ711389	Mestská časť Košice - Košická Nová Ves
Číslo objednávky odberateľa -	Mliečna 1
Nákladové stredisko zákazníka	Košice
Dátum dodania 10.08.21	040 14

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750ml - Pine Fresh	4	KS		20	2,755	11,02	13,22
HY700223	Q-Power WC gél 750ml lemon	5	KS		20	1,536	7,68	9,22
HY776022	Fixinela WC tekutý čistič 500ml (ružová)	6	KS		20	1,690	10,14	12,17
HY736862	Tekuté mydlo Radox Antibakteriálne 250ml Replenish	6	KS		20	1,853	11,12	13,34
HY112525	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250ml - Levanduľa	5	KS		20	3,284	16,42	19,70
HY771062	Indulona PROFI krém na ruky 100ml nechtíková	6	KS		20	1,767	10,60	12,72
HY780352	Dettol antibakteriálny sprej 500ml limetka/mäta	4	KS		20	3,745	14,98	17,98
HY853522	Cif čistič na podlahu Levanduľa 1l	3	KS		20	1,910	5,73	6,88
HY154000	KRYSTAL na podlahy s alfa alkoholom 5l	3	KS		20	9,983	29,95	35,93
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	3	KS		20	6,837	20,51	24,61
HY804122	Savo PROFI na podlahy a povrchy 5kg Magnolia	1	KS		20	15,360	15,36	18,43
HY910157	Krezosan 950ml tekutý čist.a dezinfekčný prostriedok	4	KS		20	4,370	17,48	20,98
HY125553	Toaletný papier 3-vrstvový KATRIN Classic Toileť 160 ks	2	BAL.	16 KS	20	6,490	12,98	15,58
HY699000	Toaletný papier 2-vrstvový Harmony Professional premium biely 10 ks	2	BAL.	10 KS	20	2,990	5,98	7,18
MP805325	Roller uni JETSTREAM SXN-217 modrý	10	KS		20	2,690	26,90	32,28
MP805333	Roller uni JETSTREAM SXN-217 červený	4	KS		20	2,690	10,76	12,91
ED034505	Zvýrazňovač edding 345 žltý	5	KS		20	0,940	4,70	5,64
DO660209	Lepiaca tyčinka DONAU 8g	10	KS		20	0,662	6,62	7,94
QC034043	Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M modré	3	KS		20	0,133	0,40	0,48

Cena celkom za dodací list**239,33****287,19**

Položky dodacieho listu č.: SKVDP21092718	Dodacia adresa
Číslo objednávky OBPJ711389	Mestská časť Košice - Košická Nová Ves
Číslo objednávky odberateľa -	Mliečna 1
Nákladové stredisko zákazníka	Košice
Dátum dodania 23.08.21	040 14

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY200358	Cif čistič na podlahu Brezza Marina 1l	3	KS		20	1,910	5,73	6,88
HY374929	Solvina PRO umývacia pasta tekutá s Aloe 450g	6	KS		20	1,767	10,60	12,72

Cena celkom za dodací list**16,33****19,60**

Cena celkom za dodáciu adresu

255,66 306,79

Špecifikácia častičky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	255,66	51,13
Celkom		255,66	51,13

Rozpis zliav

Objednávková zľava 4,00 %

Celkom s DPH

306,79 EUR

Doklad vystavil: Zuzana Bajcurová

Pečiatka, podpis


Lamitec, spol. s r.o.
Pestovateľská 9
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 35 710 691
IČ DPH: SK2020249638